
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  25.04.2018                                                                       №  307 

                             г.Ейск 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

 Ейского городского поселения Ейского района 

 от 22 января 2015 года № 21 «Об утверждении 

 муниципальной программы  Ейского городского 

 поселения Ейского района  «Социально-экономическое 

 и территориальное развитие Ейского городского 

 поселения Ейского района» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях повышения уровня жизни населения Ейского городского поселения 

Ейского района посредством строительства и расширения инженерной 

инфраструктуры п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 22 января 2015 года № 21                    

«Об утверждении муниципальной программы Ейского городского поселения 

Ейского района «Социально-экономическое и территориальное развитие 

Ейского  городского  поселения Ейского района», дополнив пункт 1.5 раздела 

2 и пункт 1.5 раздела 7 приложения словами «оказание услуг по 

предоставлению информации о состоянии окружающей среды, ее 

загрязнении». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

    

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                     В.В. Кульков 

 

 

 

 

 


